Tempus Open - Moa Gustavsson

Moa Gustavsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:36.72 AQUA-poang: 474 Datum: 2018-02-25 Tavling:

Umestanket 2018

Tid

00:36.72

00:37.59

00:37.64

00:37.65

00:37.81

00:37.91

00:37.98

00:38.78

00:38.84

00:39.30

00:39.49

00:39.58

00:39.83
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AQUA
474
442
440
440
441
438
436
409
407
393
387
385
378
375
370
340
337
335
280

250

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-02-25

2017-09-24

2018-01-20

2017-10-14

2016-02-20

2016-02-28

2016-10-09

2017-02-26

2015-05-24

2016-04-09

2015-09-20

2015-03-21

2015-02-21

2015-02-15

2017-03-25

2013-12-07

2014-03-22

2014-09-17

2013-08-31

2013-03-09

Tavling
Umestanket 2018
HOstsimmet

Arena open 2018
NM / Botnia open 25m
Kvantum 2016
Umestanket 2016
Vagspelet
UMESTANKET 2017
Umestanket 2015
OjebySpelen 2016
HOstsimmet
OjebySpelen 2015
Kvantum Cup
Tyropen
Ojebyspelen 2017
Oviksracet 2013
Ojebyspelen 2014
Rekordgalan
TYRSPRINT

Ojebyspelen


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=292340
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292340&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292340&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292340&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292340&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

